Решение № ____________
единственного участника

____________ (далее - «Общество»)

____________ ________

Единственный участник ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________,  ИНН  ____________,  в  лице  ____________
____________,  действующего  на  основании  ____________  №
____________ от ________,

Общество ____________,  место  нахождения:  ____________,  ОГРН
____________, ИНН ____________,

являясь Единственным участником Общества,

РЕШИЛ:

1. Утвердить  итоги  внесения  дополнительного  вклада  в  уставной  капитал  Общества
Единственным участником Общества.

2. Сумма  дополнительного  вклада,  внесенного  Единственным  участником  Общества:
_________.

3. Размер  уставного  капитала  Общества  в  результате  внесения  дополнительного  вклада
Единственным участником Общества составляет _________.

4. Утвердить  изменения  в  Уставе  Общества,  связанные с  изменением уставного капитала
Общества, изложив пункт ____________ Устава Общества в следующей редакции:

[Новая редакция пункта устава о размере уставного капитала общества]

5. Назначить  ____________ уполномоченным  лицом  (заявителем)  для  представления
интересов  Общества  и  его  участника  при  государственной  регистрации  изменений  в
сведения  об  Обществе,  содержащиеся  в  ЕГРЮЛ,  в  порядке,  предусмотренном
законодательством Российской Федерации.

Единственный участник
____________

__________________

____________
____________

1